
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1) 

21 сентября 2020 года 

Номер процедуры: 54865200020Р 
Реестровый номер (ЕИС): 32009487012 

I. Общие положения 
Способ закупки: открытый запрос котировок в электронной форме. 
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО -
РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ (ИНН: 6620014942, КПП: 668101001, ОГРН: 
1096620000091). 
Место нахождения: 624300, Свердловская область, город Кушва, улица Кузьмина, 35. 
Почтовый адрес: 624300, Свердловская область, город Кушва, улица Кузьмина, 35. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО -
РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ (ИНН: 6620014942, КПП: 668101001, ОГРН: 
1096620000091). 
Место нахождения: 624300, Свердловская область, город Кушва, улица Кузьмина, 35. 
Почтовый адрес: 624300, Свердловская область, город Кушва, улица Кузьмина, 35. 
Контактная информация: Андреева Г. В., тел.: +7-34344-75352, е-таИ: та(1ои5к§о@та11.ги 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, п Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, п Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: 1пй)@е1р-ге§10п.ги 
Наименование закупки: Ремонт мягкой кровли на здании, расположенном по адресу: г 
Кушва, ул. Кузьмина, 35 
Предмет договора (лота): Ремонт мягкой кровли на здании, расположенном по адресу: г. 
Кушва, ул. Кузьмина, 35. 

№ 
п/п 

Количество № 
п/п Наименование (ед. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 № 
п/п измерения) 
1 Работы кровельные 1(Условная 43.91.19.190: Работы 43.91: 

прочие, не включенные в единица) кровельные прочие, не Производство 
другие группировки включенные в другие 

группировки 
кровельных 
работ 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы кровельные прочие, не включенные в другие группировки: 1 Условная единица. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 406 221.60 руб. (в т.ч. НДС 20%). 
Срок предоставления документации о закупке: с 11 сентября 2020 года по 21 сентября 
2020 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЕИС \^\улу.2акирк1.§оу.ги., ЭТП РЕГИОН 
11йр8://1ог§1.е1:р-ге§1оп.ги. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 



Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьир8:/Лог§1.е1;р-
ге§10п.ги, Ь«р://2акирк1.§оу.ги. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН ЬПр8://1ог§1.е1р-ге81оп.ги. 
Дата и время начала подачи заявок: 11 сентября 2020 года в 00:00 МСК+2. 
Дата и время окончания подачи заявок: 21 сентября 2020 года в 10:00 МСК+2. 
Место, дата и время рассмотрения заявок: 624300, Свердловская область, город Кушва, 
улица Кузьмина, 35, 21 сентября 2020 года в 10:30 МСК+2. 
Место, дата и время подведения итогов закупки: 624300, Свердловская область, город 
Кушва, улица Кузьмина, 35, 21 сентября 2020 года в 14:30 МСК+2. 

П. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 

Дата и время 
регистрации 

заявки 
17.09.2020 16:33:46 
МСК+2 

Наименование участника 
закупки Почтовый адрес 

17.09.2020 17:30:35 
МСК+2 

2Г09.2020 07:38:13 
МСК+2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Капитал 
Урал" 
Индивидуальный 

622048, Российская Федерация, 
Свердловская область. Нижний Тагил 
г . Зари ул., д. 36, 153 
622007, Российская Федерация, 

предприниматель Бабичев Егор Свердловская область. Нижний Тагил 
Юрьевич 
Обгцество с ограниченной 
ответственностью «Ракета» 

г., Тельмана ул., д. 6 
622014, Российская Федерация, 
Свердловская область. Нижний Тагил 
г.. Ульяновская ул., д. 52, 38 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
Наименование участника закупки 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Капитал Урал" 
Индивидуальный предприниматель 
Бабичев Егор Юрьевич 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Ракета» 

Почтовый адрес 
622048, Российская Федерация, Свердловская 
область. Нижний Тагил г.. Зари ул., д. 36, 153 
622007, Российская Федерация, Свердловская 
область. Нижний Тагил г., Тельмана ул., д. 6 
622014, Российская Федерация, Свердловская 
область. Нижний Тагил г . Ульяновская ул., д. 52, 38 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

П1. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Наименование участника процедуры 
Индивидуальный предприниматель Бабичев Егор Юрьевич 
Общество с ограниченной ответственностью "Капитал Урал" 
Общество с ограниченной ответственностью «Ракета» 

Порядковый номер 
1 
2 
3 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 



номера; 
Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 
индивидуальный предприниматель Бабичев 
Егор Юрьевич, 622007, Российская 
Федерация, Свердловская область. Нижний 
Тагил г., Тельмана ул., д. 6 
Предложение о цене договора (лота): 
1 230 000.00 руб. 

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер 

Общество с ограниченной ответственностью 
"Капитал Урал", 622048, Российская 
Федерация, Свердловская область. Нижний 
,Тагил г . Зари ул., д. 36, 153 
Предложение о цене договора (лота): 
1 370 000.00 руб. 

Состав комиссии: 
Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 
Председатель комиссии Зайцева Светлана Владимировна 
Заместитель председателя Азылова Светлана Павловна 

• ^ комиссии 1 % 
Член комиссии Абдуллина Ольга Анатольевна 


